
FEDERACION CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 19/01/2023
Hora Listado: 12:11:02

CAMPIONAT DE CATALUNYA DOBLE 2023
__________________________________________________________________________________________________

FOURBALL - Medalplay   (Recorrido: LAYA DE PALS) FECHA: 21/01/2023  CODIGO: CB6923009

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

TEE: 1
____________________________________________________ ___________________________________________________

(01) 09:00 GUERIN ALMAZOR, ALVARO 7
CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS

CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU 7
NOGUES FORCADA, MARC

____________________________________________________ ___________________________________________________

(02) 09:10 IZQUIERDO RUIZ, YAGO 7
GASPAR MARTINEZ, MARIO

RIPOLL PI, RICARD 5
ANDRES MISSE, SERGI____________________________________________________ ___________________________________________________

(03) 09:20 MASANA PRECIADO, PAU 5
CORBERA SABATE, JAVIER

FELIU CAMIN, NICOLAS 5
PALOMAR MORILLO, ALVARO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(04) 09:30 GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE 5
MONTAÑOLA BUSQUETS, ROGER

SILVA BALBOA, DARIO 5
BOFARULL BALLESTE, MARC____________________________________________________ ___________________________________________________

(05) 09:40 MOLAS BOU, NICOLAU 4
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM

LUIS VIDAL, ORIOL 3
BARDAJI FELEZ, MANEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(06) 09:50 FARRE ARIÑO, JAN 4
BEREA CELLIER, IGNACIO

MORAT CARDONA, RICARD 2
TEULE CALDUCH, EUDALD____________________________________________________ ___________________________________________________

(07) 10:00 DOMENECH GOMEZ, EDUARD 2
ALBACAR OBESO, GUILLERMO

BELLA GARCIA, MARC 2
TYMINSKI , MAREK

____________________________________________________ ___________________________________________________

(08) 10:10 MENTA SALA, ROSENDO 1
VILARASAU AMOROS, ALBERT

AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO 1
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL____________________________________________________ ___________________________________________________

(09) 10:20 MARTINEZ BOU, ENZO 0
EFREMOV , MIKHAIL

ALBIÑANA TORNE, ALEX 0
DALMAU GALLARDO, PABLO

____________________________________________________ ___________________________________________________

(10) 10:30 GUERRERO GARCIA, BORJA 0
ALBERTI QUINLAN, GENIS

DALMAU GALLARDO, JUAN -1
TORRADO BARDES, ALBERTO____________________________________________________ ___________________________________________________

(11) 10:40 CAMI HARTMANN, BRUNO -1
MESTRE CARCELLER, VICENTE

SANCHEZ MARIN, PAU -1
VERGES VILA, ALEX

____________________________________________________ ___________________________________________________

(12) 10:50 NEBOT MOLAS, ALBERT -2
RAMIREZ MARTIN, JOEL

BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONIO -2
DE CHECA MATO, BOSCO____________________________________________________ ___________________________________________________

(13) 11:00 ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVI -4
ALIE ZANINI, EDUARDO

GARCIA PINTO, JORDI -7
MILLET ESTEVE, TOMAS

___________________________________________________ ___________________________________________________
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(14) 09:00 BENOISTE , FREDERIC CHRISTOPHE 6
JONES , CLIVE

ARQUILLO ABBELOOS, IVAN 6
SANCHEZ CALLOL, ROBERT

____________________________________________________ ___________________________________________________

(15) 09:10 MANENT CODINA, ALEJANDRO 7
SAENZ COLOMA, JAVIER

ROSELLO MOYA, GERARD 8
MASANA PRECIADO, VICTOR____________________________________________________ ___________________________________________________

(16) 09:20 SANCHEZ ROCA, DAVID 8
CORBI SUÑE, SALVADOR

TONY FOWLER, PAUL 9
SZOETS , JAN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(17) 09:30 FARRIOLS COLOMINAS, ALEJO 10
RIERA ROIG, MIQUEL

SUAREZ GRANADOS, CESAR 9
CLOS SALDON, VICTOR____________________________________________________ ___________________________________________________

(18) 09:40 GOMEZ MARTINEZ, GUSTAVO 9
PARES PEREZ, CARLOS

FEIJOO REBOLLEDO, ANGEL MANUEL 9
FEIJOO SOLER, ANGEL

____________________________________________________ ___________________________________________________

(19) 09:50 FEU SOLANELLES, ALBERT 9
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI

ARTIGAS COROMINAS, ROGER 9
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO____________________________________________________ ___________________________________________________

(20) 10:00 VERGES BUENO, JAVIER 9
BALLESTER CASAMITJANA, JAUME

BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE 10
FELIU LE MONNIER, JOAQUIN

____________________________________________________ ___________________________________________________

(21) 10:10 SANCHEZ SALINAS, CARLES 10
SOLA DE LOS SANTOS, ALEX

CABANES CISNEROS, BIEL 11
YAGUE CUADROS, XAVI____________________________________________________ ___________________________________________________

(22) 10:20 CASALS RIERA, FERRAN 11
CLOS SALDON, JOSE

ESQUERRA GIMENO, FERRAN 10
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(23) 10:30 MARTINEZ REQUENA, DAVID 10
RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI

SANCHIZ MARTI, CLARA 6
CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA____________________________________________________ ___________________________________________________

(24) 10:40 MATEO VILLARONGA, CLOE 8
MITJANS BARDALET, MARINA

BIARGE DUEÑAS, VALERIA 8
BADIA CAMATS, MARTA

____________________________________________________ ___________________________________________________

(25) 10:50 LIZARRITURRY PAREJA, MINEA 17
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA

RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 21
CABANES CISNEROS, LOLA____________________________________________________ ___________________________________________________

(26) 11:00 ARTIGAS BALTASAR, EMMA 28
MARTINEZ CORTES, CLARA

ALOS MARTINEZ, TXELL 35
NAVAS FERNANDEZ, ANGELS___________________________________________________ ___________________________________________________
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ALBACAR OBESO, GUILLERMO 1 10:00
ALBERTI QUINLAN, GENIS 1 10:30
ALBIÑANA TORNE, ALEX 1 10:20
ALDAMIZ-ECHEVARRIA VILLA, JAVI 1 11:00
ALIE ZANINI, EDUARDO 1 11:00
ALOS MARTINEZ, TXELL 10 11:00
ANDRES MISSE, SERGI 1 09:10
ARQUILLO ABBELOOS, IVAN 10 09:00
ARTIGAS BALTASAR, EMMA 10 11:00
ARTIGAS COROMINAS, ROGER 10 09:50
AZNAREZ BELMONTE, IGNACIO 1 10:10
BADIA CAMATS, MARTA 10 10:40
BALLESTER CASAMITJANA, JAUME 10 10:00
BARDAJI FELEZ, MANEL 1 09:40
BELLA GARCIA, MARC 1 10:00
BENOISTE , FREDERIC CHRISTOPHE 10 09:00
BEREA CELLIER, IGNACIO 1 09:50
BERTRAN VALLS, JOSE FELIPE 10 10:00
BIARGE DUEÑAS, VALERIA 10 10:40
BOFARULL BALLESTE, MARC 1 09:30
BRAGULAT IBARZ, JUAN ANTONIO 1 10:50
CABANES CISNEROS, BIEL 10 10:10
CABANES CISNEROS, LOLA 10 10:50
CAMI HARTMANN, BRUNO 1 10:40
CAMPOLIER BASSAGANYAS, PAU 1 09:00
CARMONA RODRIGUEZ, CARLOTA 10 10:30
CASALS RIERA, FERRAN 10 10:20
CASCANTE RODRIGUEZ, CARLOS 1 09:00
CLOS SALDON, JOSE 10 10:20
CLOS SALDON, VICTOR 10 09:30
CORBERA SABATE, JAVIER 1 09:20
CORBI SUÑE, SALVADOR 10 09:20
DALMAU GALLARDO, JUAN 1 10:30
DALMAU GALLARDO, PABLO 1 10:20
DE CHECA MATO, BOSCO 1 10:50
DOMENECH GOMEZ, EDUARD 1 10:00
EFREMOV , MIKHAIL 1 10:20
ESQUERRA GIMENO, FERRAN 10 10:20
FARRE ARIÑO, JAN 1 09:50
FARRIOLS COLOMINAS, ALEJO 10 09:30
FEIJOO REBOLLEDO, ANGEL MANUEL 10 09:40
FEIJOO SOLER, ANGEL 10 09:40
FELIU CAMIN, NICOLAS 1 09:20
FELIU LE MONNIER, JOAQUIN 10 10:00
FEU SOLANELLES, ALBERT 10 09:50
GARCIA PINTO, JORDI 1 11:00
GASPAR MARTINEZ, MARIO 1 09:10
GOMEZ MARTINEZ, GUSTAVO 10 09:40
GONGORA CARMONA, FRANCISCO DE 1 09:30
GUERIN ALMAZOR, ALVARO 1 09:00
GUERRERO GARCIA, BORJA 1 10:30
IZQUIERDO RUIZ, YAGO 1 09:10
JONES , CLIVE 10 09:00
KUCHARSKI TEOTINO, JORDI 10 09:50
LIZARRITURRY PAREJA, MINEA 10 10:50
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LUIS VIDAL, ORIOL 1 09:40
MANENT CODINA, ALEJANDRO 10 09:10
MARTINEZ BOU, ENZO 1 10:20
MARTINEZ CORTES, CLARA 10 11:00
MARTINEZ REQUENA, DAVID 10 10:30
MASANA PRECIADO, PAU 1 09:20
MASANA PRECIADO, VICTOR 10 09:10
MATEO VILLARONGA, CLOE 10 10:40
MENTA SALA, ROSENDO 1 10:10
MESTRE CARCELLER, VICENTE 1 10:40
MILLET ESTEVE, TOMAS 1 11:00
MITJANS BARDALET, MARINA 10 10:40
MOLAS BOU, NICOLAU 1 09:40
MONTAÑOLA BUSQUETS, ROGER 1 09:30
MORAT CARDONA, RICARD 1 09:50
NAVAS FERNANDEZ, ANGELS 10 11:00
NEBOT MOLAS, ALBERT 1 10:50
NOGUES FORCADA, MARC 1 09:00
PALOMAR MORILLO, ALVARO 1 09:20
PALOMAR ORRIOLS, ALEJANDRO 10 09:50
PARES PEREZ, CARLOS 10 09:40
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 10 10:50
RAMIREZ MARTIN, JOEL 1 10:50
RIBOT SOLER-CABOT, OLIVIA 10 10:50
RIERA ROIG, MIQUEL 10 09:30
RIPOLL PI, RICARD 1 09:10
RODRIGUEZ JIMENEZ, RUDI 10 10:30
ROSELLO MOYA, GERARD 10 09:10
ROUSAUD SABATE, JOAQUIM 1 09:40
SAENZ COLOMA, JAVIER 10 09:10
SALAMANCA RIQUELME,MARIO GERMAN 10 10:20
SANCHEZ CALLOL, ROBERT 10 09:00
SANCHEZ MARIN, PAU 1 10:40
SANCHEZ ROCA, DAVID 10 09:20
SANCHEZ SALINAS, CARLES 10 10:10
SANCHIZ MARTI, CLARA 10 10:30
SILVA BALBOA, DARIO 1 09:30
SOLA DE LOS SANTOS, ALEX 10 10:10
SOLAVERA NAVARRO, DANIEL 1 10:10
SUAREZ GRANADOS, CESAR 10 09:30
SZOETS , JAN 10 09:20
TEULE CALDUCH, EUDALD 1 09:50
TONY FOWLER, PAUL 10 09:20
TORRADO BARDES, ALBERTO 1 10:30
TYMINSKI , MAREK 1 10:00
VERGES BUENO, JAVIER 10 10:00
VERGES VILA, ALEX 1 10:40
VILARASAU AMOROS, ALBERT 1 10:10
YAGUE CUADROS, XAVI 10 10:10
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